CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794, 1 691000 1 -24

PORTO FERREIRA

rNDrcAÇÃo N" 230t2023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da
municipalidade, realizar o plantio de mais árvores na pista de
caminhada e próximo aos bancos no Parque do Amanhã.

Justificativa:

Fui procurado por frequentadores do Parque do Amanhã
que solicitaram tal benfeitoria, uma vez que o local necessita de mais
árvores para tornar o ambiente mais agradável e o clima mais
ameno.

Plenário Syrio lgnátios, 07 de março de 2023.

Elcio G da

LEITURA TiC EXPEDI ED 30RDINARIA

REALIZADA

DESP.ACi FICIAR
/

DRESIôENTE

0s nerÁ
?" SE E

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone (19) 3581-1O22
CEP 13660405 - Potto FeÍeira - SP

* m a i I : ca m a ra portoíe rrei n@c a ma rapodof e rre i n -sp. gov -b r

ba

Rro

CAMARA MUNICIPAL OE PORTO FERREIRA